انتشار زنجیره‌ای کاریکاتورهای توهین آمیز از شخصیت‌های اسلامی مانند پیامبر اسلام ﷺ در رسانه‌هایی چون هفته نامه فرانسوی شارلی ابدو، روزنامه «یولاندبوستن» دانمارک در سال ۲۰۰۵ م و ساخت فیلم و انیمیشن (مانند معصومیت مسلمانان در سال ۱۳۹۱ هـ ش ... نمونه‌ای از رویکرد اسلام ستیزی غرب هستند. با توجه به این که توهین به مقدسات اسلامی برای غرب و آمریکا دستاورد قابل توجهی نداشت، توطئه‌ای یازدهم سپتامبر ۲۰۰۱ م (شهریور ۱۳۸۰) را رقم زد و چهار هواپیمای مسافربری آمریکا ربوده می‌شوند که دو مورد از این هواپیماها به دو آسمان خراش تجارت جهانی و یک مورد به پنتاگون برخورد می‌کنند (حسین باقری و دیگران، ۱۳۸۰: ۳۸).

طبق نقل خبرگزاری مهر از پایگاه خبری فدرال جک بوش این انفجارها را شروع جنگ‌های صلیبی جدید دانست و ابتدا افغانستان و سپس عراق را به تصرف خود در آورد.